Председателю диссертационного совета Д.2 1 2.025.04

при ФГБОУ ВО «Владимирский государственный

университет имени Александра Григорьевича

и Николая Григорьевича Столетовых»,

д.т.н., профессору О.Р. Никитину от

Саломатиной Елены Васильевны 17.09.1964 г. р.

Заявление

Прошу принять к защите в возглавляемом Вами диссертационном совете

Д.212.025.04 при ФГБОУ ВО «Владимирский государственный университет имени

Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых» мою

диссертационную работу на тему «Разработка моделей телекоммуникационных

информационно-управленческих сетей и методов их эффективного

использования» на соискание ученой степени кандидата технических наук по

специальности 05.12.13 – «Системы, сети и устройства телекоммуникаций».

Диссертация представлена к защите впервые. Работа выполнена во ФГУП

научно-исследовательский институт радио. Научный руководитель: академик НАН

Республики Армения, д.т.н., научный консультант ФГУП НИИР, профессор

МТУСИ В.К. Сарьян.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное дело и

их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные

и результаты являются подлинными и оригинальными, и, кроме специально

оговоренных случаев, получены лично мною.

28 февраля 2019 г.  /Саломатина Е.В./